ОБРАЗЕЦ (заявление претендента в кадровый резерв)
(заполняется собственноручно)
Руководителю Московско-Окского территориального управления Федерального агентства по рыболовству
Яковлеву А.В.
	от___________________________

	_____________________________

	(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения:________________
Образование:__________________ОБРАЗЕЦ

	Проживаю:___________________

	____________________________

	____________________________

	____________________________

	(индекс, адрес регистрации и фактический)

Тел.:_________________________
Заявление
	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в

	кадровый резерв для замещения вакантной должности федеральной

	государственной гражданской службы по
	[bookmark: _GoBack]с т а р ш е й

	(группа должностей)

	группе должностей
	-

	(наименование вакантной должности и отдел)

	Московско-Окского территориального управления Федерального агентства по

	Рыболовству.

К заявлению прилагаю:
1. Анкета;
2. Фотография;
3. Копия трудовой книжки;
4. Копия диплома об образовании государственного образца;
5. Копии документов о дополнительном образовании, профессиональной переподготовке, повышении квалификации;
6.  Копия паспорта;
7. Согласие на обработку данных;
8.____________________________________________________________

«__» __________ 20__г.
	___________________

	(подпись)